СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

02 февраля 2013года                                                                         № 25-04
О внесении изменений в решения Совета Актанышского муниципального района от 20.12.2012 № 24-01 «О бюджете Актанышского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
1. Утвердить перераспределение денежных средств, предусмотренных в бюджете Актанышского муниципального района на 2013 год, по нижеследующим кодам:

 (тыс.руб.)

	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Наименование расходов
	Сумма на год

	301
	04
	05
	2600400
	001
	Мероприятия в области сельского хозяйства
	2500,0

	301
	08
	01
	4409900
	001
	Дворцы и дома культуры
	-3148,2

	301
	10
	03
	5058000
	005
	Мероприятия в области социальной политики (Социальная помощь населению)
	216,0

	301
	10
	03
	5140100
	005
	Мероприятия в области социальной политики
	432,2

	Итого
	0

 3. Утвердить распределение остатка на 01.01.2013 года в сумме 3590,5 тыс. рублей по нижеследующим кодам:
                                                                                                                                     (тыс.руб.)

	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Наименование расходов
	Сумма на год

	301
	01
	03
	0020400
	500
	Функционирование законодательного органа государственной власти и местного самоуправления
	435,0

	301
	01
	04
	0020400
	500
	Функционирование местных администраций
	1485,4

	301
	01
	06
	0020400
	500
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансового надзора
	422,4

	301
	04
	08
	3030200
	006
	Мероприятия в области автомобильного транспорта
	500,0

	691
	05
	02
	5201500
	017
	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	548,1

	075
	07
	02
	4219900
	001
	Школы, школы-сады, школы начальные, неполные средние и средние
	200,0

	 Итого
	3590,5

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Актанышского муниципального района М.З.Гилаеву.

Председатель Совета

Актанышского муниципального района                                               И.Ш.Бариев